
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2169 

 
DETERMINAZIONE n.  388 del 1 agosto 2012  

 
 
OGGETTO: Estate ortonese. Impegno della spesa per videoproiezione in piazza. 
 

L’anno duemiladodici  il giorno primo  del mese di agosto  
 

IL DIRIGENTE  
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 8 del 10-07-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n. 1087 del 10-07-1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15-05-1997, n. 127; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-4-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
PREMESSO  

– che con Deliberazione della Giunta Comunale n. 95 del 2012, dichiarata immediatamente 
eseguibile,  è stato approvato il Programma Estate Ortonese 2012;  

– che contestualmente a tale programma, in occasione dello svolgimento delle Olimpiadi di 
Londra, si ritiene di svolgere un servizio alla cittadinanza nel collocare un megaschermo con 
video proiettore all’aperto per due giornate, particolarmente richiesto dalla popolazione per la 
presenza di un atleta ortonese, ivi impegnato, determinando un risalto internazionale per la 
città a causa della attenzione dei media;  

VISTO il preventivo fornito dalla Ditta A.S. Audio Sound & Light Service di Stefano Antonelli, già 
fornitrice del servizio di service con incarico contenuto nella Determinazione Dirigenziale n. 363 del 
2012, che ammonta a € 1.000,00 complessivi;  
CONSIDERATO che tale importo si configura conveniente per questa amministrazione;  
RITENUTO che per le ragioni di cui in premessa si debba procedere all’incarico per la fornitura del 
servizio di proiezione all’aperto, avvalendosi del “Regolamento per l’acquisizione di forniture e servizi 
in economia” di cui alla Deliberazione del Consiglio Comunale n. 104 del 2009, procedendo in 
affidamento diretto a cottimo fiduciario ai sensi dell’art. 125, comma 11, del Codice dei Contratti 
Pubblici di lavori, servizi e forniture; 
  
 

DETERMINA 
 

1) Incaricare la Ditta A.S. Audio Sound & Light Service di Stefano Antonelli per l’istallazione 
della proiezione all’aperto in occasione delle Olimpiadi al costo complessivo di € 1.000,00; 

2) Impegnare la spesa complessiva di € 1.000,00 sul cap. 9287 del Bilancio 2012 
“Organizzazione manifestazioni estive”, dando atto che il n. CIG dell’operazione è 
Z7805C0A9D;  

3) Provvedere con successivi atti alla liquidazione degli importi, nelle procedure previste dalle 
normative e regolamenti in essere. 
 

 
Il Compilatore 

(tvv) 
 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 9 agosto 2012  
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

4° SETTORE  
Servizi Sociali  Culturali e Tempo 

Libero 
Ufficio cultura 


